
Machine à chape sèche X-SCREED D60 - stage V 42kW - Séparateur
hydraulique

1

2
3

4

5

5 6

6 7

8

9

9

10

10

11

11

12

13
14

15

15

16

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 20269 Filtre séparateur d'huile X-SCREED

2 20270 Filtre d'huile réservoir X-SCREED

3 12568 Mamelon HP 1" MâleD x 1" MâleD

4 20579 Flexible  1" sortie air séparateur huile B X-SCREED

5 90774 Mamelon HP 3/4" MâleD x 3/4" MâleD

6 12573 Joint acier pour vis creuse à lèvre 3/4"

7 20268 Bloc de réservoir de séparateur d'huile X-SCREED

8 20300 Séparateur hydraulique X-SCREED

9 91016 Joint acier pour vis creuse à lèvre 1/4"

10 20404 Anillo orientable 1/4" tubo ø 10

11 20401 Vis tête creuse 1/4"

12 20403 Tube PU calibré ø  8 x 10 transparent niveau carburant au mètre

Edité le 11/07/2026. Informations données à titre indicatif, non contractuelles et soumises à modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



Pos. Référence Désignation

13 80607 Bouchon HP 3/8" MâleC

14 91031 Joint acier pour vis creuse à lèvre 3/8"

15 30293 Rondelle large ø 10 inox

16 80270 Rondelle grower ø 10

17 30258 Vis THEF 10 x  30

18 20537 Bouchon HP 3/4" MâleC

19 20578 Flexible séparateur huile R1 au compresseur X-SCREED

20 20580 Flexible 1"1/2 compresseur vers séparateur huile "I" X-SCREED

21 20439 Coude HP 90° 1 1/2" MâleD x 1 1/2" Femelle tournant

22 20438 Machon HP 1"1/2 MâleD x 1"1/2 MâleD

23 20935 23

24 20399 Raccord rapide droit tuyau ø 6 - fileté 1/4"

25 20395 Raccord rapide 90° tuyau ø 6 - fileté 1/8"

Edité le 11/07/2026. Informations données à titre indicatif, non contractuelles et soumises à modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.


